
法鼓學校財團法人及其所設私立學校

104學年度

(自104年8月1日起至105年7月31日止)

預   算   書



全1頁 第1頁

編號:302 單位:新臺幣元

0 各項收入                                          0 0 0 0.00

7,938,491   學雜費收入 12,510,000 8,793,000 3,717,000 42.27

2,689,005   推廣教育收入 3,410,000 3,112,000 298,000 9.58

9,020,817   產學合作收入 14,603,000 11,215,000 3,388,000 30.21

208,995,003   補助及受贈收入 520,363,000 380,117,797 140,245,203 36.90

40,693,368   財務收入 36,278,000 26,428,061 9,849,939 37.27

3,443,518   其他收入 5,810,000 2,718,411 3,091,589 113.73

272,780,202   合    計                                        592,974,000 432,384,269 160,589,731 37.14

金額

(3)=(1)-(2)

估計(上)年

度決算數

(2ȑ

％

(4)=(3)/(2)*100

法鼓學校財團法人及其所設私立學校

合併收支餘絀預計表

104 學年度

(前)年度

決算數
科                   目

(本)年度

預算數

Ȑ1ȑ

比較增減

0 各項支出                                          0 0 0 0.00

10,567   董事會支出                                      69,428,000 12,316,267 57,111,733 463.71

64,526,628   行政管理支出                                    114,514,000 119,746,000 (5,232,000) -4.37

24,962,629   教學研究及訓輔支出                              75,880,000 59,385,000 16,495,000 27.78

8,913,598   獎助學金支出                                    15,989,000 12,929,000 3,060,000 23.67

1,906,275   推廣教育支出                                    7,343,000 3,181,000 4,162,000 130.84

7,242,696   產學合作支出                                    13,577,000 11,133,000 2,444,000 21.95

251,634   其他支出                                        3,888,000 35,759,983 (31,871,983) -89.13

107,814,027   合    計                                        300,619,000 254,450,250 46,168,750 18.14

164,966,175 本期餘絀                                          292,355,000 177,934,019 114,420,981 64.31
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全1頁第1頁

編號：303B

固定資產                                          4,348,968,083 2,799,141,000  2,277,024,000  4,871,085,083  

　土地 573,710,224 0 0 573,710,224    

　土地改良物 7,993,969 131,856,000 0 139,849,969    

　房屋及建築 1,806,208,617 2,069,367,000 0 3,875,575,617  

　機械儀器及設備                                    57,726,186 113,138,000 38,095,000 132,769,186    

　圖書及博物                                              64,604,816 7,892,000 0 72,496,816     

　其他設備                                          25,947,568 9,067,000 0 35,014,568     

　預付土地、工程及設備款 1,812,776,703 467,821,000 2,238,929,000 41,668,703     

累計折舊                                          172,059,705 112,007,000 389,000        283,677,705    

估計本年初

結存金額

預計本年度

增加金額
說明

法鼓學校財團法人及其所設私立學校

合併預計固定資產及無形資產變動表
104 學年度

              單位：新臺幣元

科目名稱
預計本年度

減Ͽ金額

預計本年度底

結存金額

累計折舊                                          172,059,705 112,007,000 389,000        283,677,705    

　土地改良物 308,594 9,382,000 0 9,690,594      

　房屋及建築 112,408,227 57,075,000 0 169,483,227    

　機械儀器及設備 18,712,146 15,610,000 389,000 33,933,146     

　其他設備 40,630,738 29,940,000 0 70,570,738     

固定資產淨額                                      4,176,908,378 2,687,134,000 2,276,635,000 4,587,407,378

無形資產                                          23,205,531 15,778,000 0 38,983,531     

　電腦軟體                                          23,205,531 15,778,000 0 38,983,531     

累計攤銷                                          13,839,798 6,450,000 0 20,289,798

　電腦軟體    13,839,798 6,450,000 0 20,289,798     

無形資產淨額                                      9,365,733 9,328,000 0 18,693,733     

固定資產及無形資產淨額合計                            4,186,274,111 2,696,462,000 2,276,635,000 4,606,101,111
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全 1頁 第1頁

編號：306  　  單位：新臺幣元

編號 名               稱 差            異 ％

7,938,491 4110    學雜費收入 12,510,000 8,793,000 3,717,000 42.27
詳各項收入

分析表

6,565,157 4111      學費收入 9,950,000 7,241,000 2,709,000 37.41

1,201,667 4112      雜費收入 2,240,000 1,358,000 882,000 64.95

171,667 4113    
  實習實驗費收

入
320,000 194,000 126,000 64.95

2,689,005 4120    推廣教育收入 3,410,000 3,112,000 298,000 9.58

9,020,817 4130    產學合作收入 14,603,000 11,215,000 3,388,000 30.21

208,995,003 4150    補助及受贈收入 520,363,000 380,117,797 140,245,203 36.90

1,458,503 4151      補助收入 3,194,000 3,869,000 -675,000 (17.45)

207,536,500 4152      受贈收入 515,799,000 376,248,797 139,550,203 37.09 註1

0 4153      受贈就學收入 1,370,000 0 1,370,000 0.00

40,693,368 4170    財務收入 36,278,000 26,428,061 9,849,939 37.27

40,693,368 4171      利息收入 36,278,000 26,428,061 9,849,939 37.27

3,443,518 4190    其他收入 5,810,000 2,718,411 3,091,589 113.73

91,125 4192      試務費收入 467,000 99,000 368,000 371.72

2,241,424 4193      住宿費收入 4,451,000 1,990,000 2,461,000 123.67

1,110,969 4199      雜項收入 892,000 629,411 262,589 41.72

272,780,202   合    計 592,974,000 432,384,269 160,589,731 37.14

註1：受贈收入包含法人工程完工捐贈之機器設備37,706,000，於合併報表時剔除
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說            明

法鼓學校財團法人及其所設私立學校

合併收入預算明細表
104 學年度

(前)年度

決算數

科                   目 (本)年度

預算數

估計(上)年度

決算數

(本)年度預算與估計

(上)年度決算比較



全 1頁 第1頁

編號：307  　  單位：新臺幣元

編號 名               稱 差            異 執行％

10,567 5110    董事會支出 69,428,000 12,316,267 57,111,733 463.71

0 5121      董事-人事費 0 6,245 -6,245 0.00

10,567 5112      董事-業務費 867,000 677,590 189,410 27.95

0 5123      董事-維護費 0 0 0 0.00

0 5124      董事-退休撫卹費 0 1,758 -1,758 -100.00

0 5125      董事-折舊及攤銷 68,561,000 11,630,674 56,930,326 489.48

64,526,628 5120    行政管理支出 114,514,000 119,746,000 -5,232,000 -4.37

23,131,502 5121      行政-人事費 34,530,000 38,309,000 -3,779,000 -9.86

16,050,166 5122      行政-業務費 34,331,000 31,483,000 2,848,000 9.05

6,704,511 5123      行政-維護費 9,211,000 8,140,000 1,071,000 13.16

1,155,243 5124      行政-退休撫卹費 1,760,000 1,903,000 -143,000 -7.51

17,485,206 5125      行政-折舊及攤銷 34,682,000 39,911,000 -5,229,000 -13.10

24,962,629 5130    教學研究及訓輔支

出
75,880,000 59,385,000 16,495,000 27.78

16,611,198 5131      教學-人事費 41,820,000 41,889,000 -69,000 -0.16

3,292,078 5132      教學-業務費 17,435,000 10,013,000 7,422,000 74.12

9,555 5133      教學-維護費 111,000 920,000 -809,000 -87.93

700,973 5134      教學-退休撫卹費 1,300,000 1,602,000 -302,000 -18.85

詳各項支出

分析表

說            明

法鼓學校財團法人及其所設私立學校

合併支出預算明細表
104 學年度

(前)年度

決算數

科                   目 (本)年度

預算數

估計(上)年度

決算數

(本)年度預算與估計

(上)年度決算比較

4,348,825 5135      教學-折舊及攤銷 15,214,000 4,961,000 10,253,000 206.67

8,913,598 5140    獎助學金支出 15,989,000 12,929,000 3,060,000 23.67

7,961,074 5141      獎學金支出 10,007,000 10,539,000 -532,000 -5.05

952,524 5142      助學金支出 5,982,000 2,390,000 3,592,000 150.29

1,906,275 5150    推廣教育支出 7,343,000 3,181,000 4,162,000 130.84

1,372,960 5151      推廣-人事費 2,540,000 1,822,000 718,000 39.41

533,315 5152      推廣-業務費 2,696,000 1,333,000 1,363,000 102.25

0 5153      推廣-維護費 2,077,000 26,000 2,051,000 7,888.46

0 5154      推廣-退休撫卹費 30,000 0 30,000 0.00

7,242,696 5160    產學合作支出 13,577,000 11,133,000 2,444,000 21.95

183,561 5161      產學-人事費 0 0 0 0.00

6,946,536 5162      產學-業務費 13,577,000 11,133,000 2,444,000 21.95

0 5163      產學-維護費 0 0 0 0.00

112,599 5164      產學-退休撫卹費 0 0 0 0.00

251,634 51A0    其他支出 3,888,000 35,759,983 -31,871,983 -89.13

62,657 51A1      試務費支出 288,000 144,000 144,000 100.00

188,977 51A2      財產交易短絀 0 0 0 0.00

0 51A3　超額年金給付 0 0 0 0.00

0 51A8   捐贈支出 0 35,387,102 -35,387,102 -100.00 註1

0 51A9   雜項支出 3,600,000 228,881 3,371,119 1,472.87

107,814,027   合    計 300,619,000 254,450,250 46,168,750 18.14

註1：捐贈支出包含法人工程完工捐贈之機器設備37,706,000，於合併報表時剔除註1：捐贈支出包含法人工程完工捐贈之機器設備37,706,000，於合併報表時剔除
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